THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng   o   ng

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 02/3/2017 của UBND tỉnh Bình

Thuận về thành lập Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Bình Thuận trực thuộc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/3/2020 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy,

biên chế và mối quan hệ công tác của Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Bình

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh về

việc bổ sung chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP cho các

đơn vị thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2021.

 Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Bình Thuận có nhu cầu tuyển dụng lao

động làm công tác bảo vệ tại Cơ sở với các thông tin, yêu cầu cụ thể như sau:

1. Số  ượng:  12 người.

2. Mô tả công việc:

Thực hiện công tác quản lý, giáo dục, uốn nắn, xử lý vi phạm đối với học

viên đang cai nghiện ma túy; bảo vệ tài sản và giữ gìn an ninh trật tự; xử lý các

tình huống xảy ra trong ca trực.

3. Yêu cầu công việc:

- Giới tính:  nam

- Chiều cao: tối thiểu 1,65 m Cân nặng: tối thiểu 55kg

- Độ tuổi: không quá 35 tuổi.

- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp THPT trở lên.

- Sức khỏe, hình thể: Sức khỏe tốt, không có bệnh truyền nhiễm, không dị

tật bẩm sinh, không cận thị, không có vết xăm trổ trên cơ thể.

- Hồ sơ: Lý lịch rõ ràng, không tiền án, tiền sự.

- Đối tượng ưu tiên: Bộ đội, Công an xuất ngũ, đã có kinh nghiệm làm bảo

vệ hoặc đã qua các khóa đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên môn.

- Trung thực và có tinh thần trách nhiệm trong công việc.

4. Thời gian và  ị   iểm làm việc:

- Thời gian làm việc: theo ca trực, kể cả các ngày nghỉ hàng tuần và nghỉ Lễ,

Tết.

    SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH BÌNH THUẬN

   CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY

Số: 698/TB-CSĐTNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ c  ập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 23 tháng 7 năm 2021

- Địa điểm làm việc: tại Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh Bình Thuận (địa

chỉ: khu phố Phú Mỹ - thị trấn Phú Long - huyện Hàm Thuận Bắc - tỉnh Bình

Thuận).

5. Quyền  ợi  ược hưởng:

- Mức lương và thời hạn nâng lương: theo ngạch bậc quy định hiện hành của

Nhà nước.

- Phụ cấp ưu đãi nghề: 40% trên hệ số lương.

- Phụ cấp thu hút: 1.000.000 đồng đối với hợp đồng từ 03 tháng trở lên

- Được hưởng các chế độ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định.

IV. Hồ sơ xin việc:

- Đơn xin việc và sơ yếu lý lịch có dán ảnh (không quá 06 tháng);

- Bản sao giấy khai sinh, chứng minh nhân dân, sổ hộ khẩu (pho to công

chứng);

- Giấy khám sức khỏe (không quá 06 tháng);

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ có liên quan (pho to công chứng).

Trên đây là các thông tin về nhu cầu tuyển dụng lao động tại đơn vị, mọi cá

nhân có nhu cầu liên hệ và nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Tổ chức - Hành chính –

Kế toán Cơ sở  iều trị nghiện m  túy tỉnh Bình Thuận,  ị  chỉ: khu phố Phú

Mỹ - thị trấn Phú Long - huyện Hàm Thuận Bắc - tỉnh Bình Thuận. Số điện

thoại liên hệ: 0252.3813274 (trong giờ làm việc) từ ngày ra thông báo đến hết ngày

31/8/2021./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động - TB&XH;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn (niêm yết công khai);

- TT tuyển sinh và quan hệ DN;

- Lưu VT, Thịnh (05b).

GIÁM ĐỐC

 Đinh Minh Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T10:43:42+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn<tuandm@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T10:48:40+0700
	Việt Nam
	Cơ sở cai nghiện ma túy<csdtnmt@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!